
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Juniorinnen U15 - Kreisliga B Gr. 178
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg 4 6:2 10:2 21:4 139:65
2 TC Phönix Eckenheim 4 6:2 6:6 12:13 98:106
3 TC Oberursel II 4 4:4 7:5 16:10 122:94
4 Lichtluftbad Frankfurt 4 4:4 6:6 13:13 109:105
5 TC Kelsterbach 4 4:4 5:7 12:16 109:114
6 BW Zeppelinheim 4 0:8 2:10 4:22 51:144

Spielleiter
Jens Helfferich
eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

02.11.2025
 

09:00
 
18:30
 
18:30
 

Lichtluftbad Frankfurt
Halle: SAFO
TC Phönix Eckenheim
Halle: SAFO
BW Zeppelinheim
Halle: SAFO

RW Neu-Isenburg
 
TC Oberursel II
 
TC Kelsterbach
 

2:1
 

2:1
 

1:2
 

So.
 

16.11.2025
 

16:00
 

TC Kelsterbach
Halle: RÃ¼sselsheim

TC Oberursel II
 

2:1
 

So.
 

23.11.2025
 

16:00
 

TC Oberursel II
Halle: Bad Soden

Lichtluftbad Frankfurt
 

2:1
 

So.
 

07.12.2025
 

09:00
 
09:00
 

RW Neu-Isenburg
Halle: SAFO
BW Zeppelinheim
Halle: SAFO

TC Phönix Eckenheim
 
Lichtluftbad Frankfurt
 

3:0
 

1:2
 

Sa.
 

17.01.2026
 

17:30
 
18:30
 

BW Zeppelinheim
Halle: SAFO
TC Kelsterbach
Halle: SAFO

RW Neu-Isenburg
 
TC Phönix Eckenheim
 

0:3
 

1:2
 

Sa.
 

07.02.2026
 

17:30
 
17:30
 
18:30
 

RW Neu-Isenburg
Halle: SAFO
Lichtluftbad Frankfurt
Halle: SAFO
TC Oberursel II
Halle: SAFO

TC Kelsterbach
 
TC Phönix Eckenheim
 
BW Zeppelinheim
 

3:0
 

1:2
 

3:0
 

Sa.
 

07.03.2026
 

17:30
 
18:30
 
18:30
 

Lichtluftbad Frankfurt
Halle: SAFO
TC Oberursel II
Halle: SAFO
TC Phönix Eckenheim
Halle: SAFO

TC Kelsterbach
 
RW Neu-Isenburg
 
BW Zeppelinheim
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