

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Juniorinnen U15 - Kreisliga B Gr. 178

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	RW Neu-Isenburg	4	6:2	10:2	21:4	139:65
2	TC Phönix Eckenheim	4	6:2	6:6	12:13	98:106
3	TC Oberursel II	4	4:4	7:5	16:10	122:94
4	Lichtluftbad Frankfurt	4	4:4	6:6	13:13	109:105
5	TC Kelsterbach	4	4:4	5:7	12:16	109:114
6	BW Zeppelinheim	4	0:8	2:10	4:22	51:144

Spieleleiter

Jens Helfferich

eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.11.2025 09:00	Lichtluftbad Frankfurt Halle: SAFO	RW Neu-Isenburg	2:1
18:30	TC Phönix Eckenheim Halle: SAFO	TC Oberursel II	2:1
18:30	BW Zeppelinheim Halle: SAFO	TC Kelsterbach	1:2
So. 16.11.2025 16:00	TC Kelsterbach Halle: RÄ¼sselsheim	TC Oberursel II	2:1
So. 23.11.2025 16:00	TC Oberursel II Halle: Bad Soden	Lichtluftbad Frankfurt	2:1
So. 07.12.2025 09:00	RW Neu-Isenburg Halle: SAFO	TC Phönix Eckenheim	3:0
09:00	BW Zeppelinheim Halle: SAFO	Lichtluftbad Frankfurt	1:2
Sa. 17.01.2026 17:30	BW Zeppelinheim Halle: SAFO	RW Neu-Isenburg	0:3
18:30	TC Kelsterbach Halle: SAFO	TC Phönix Eckenheim	1:2
Sa. 07.02.2026 17:30	RW Neu-Isenburg Halle: SAFO	TC Kelsterbach	3:0
17:30	Lichtluftbad Frankfurt Halle: SAFO	TC Phönix Eckenheim	1:2
18:30	TC Oberursel II Halle: SAFO	BW Zeppelinheim	3:0
Sa. 07.03.2026 17:30	Lichtluftbad Frankfurt Halle: SAFO	TC Kelsterbach	
18:30	TC Oberursel II Halle: SAFO	RW Neu-Isenburg	
18:30	TC Phönix Eckenheim Halle: SAFO	BW Zeppelinheim	